DECRETO Nº 6.999
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014
NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DO PROGRAMA HERÓIS DA COMUNIDADE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão do Programa Heróis da Comunidade, os seguintes membros:
I – do Gabinete do Prefeito Municipal: Jossélia Aparecida Fosia Carneiro da Fontoura;
II – da Secretaria Municipal de Defesa da Cidadania: Carlos Alberto Ferreira Mota;
III – da Secretaria Municipal de Serviços Públicos: Costabile di Gregório Filho;
IV – da Secretaria Municipal de Assistência Social: Débora Scheffer Marques;
V – da Secretaria Municipal de Cultura: Tássia Albino Sauda;
VI – da Secretaria Municipal de Comunicação e Resultados: Tania Maria da Conceição Bento;
VII – das entidades da sociedade civil:
a) Alexandre de Souza Lima;
b) Elzelina Rocha da Roza;
c) Fábio da Silva Pinto;
d) Francineide de Souza Santana Silva;
e) Margarida Alves Roming;
f) Ricardo Alexandre Batista Lucas.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogado o Decreto nº 6.457, de 12 de julho de 2013.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de dezembro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de dezembro de 2014.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 29066/2013-15

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                   2